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Do

Wykonawcow bioracych udzial w postepowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

,Utrzymanie terenow zieleni w Mies$cie Koszalinie” Znak sprawy: TZP.221.29.2017.DSz

ODPOWIEDZI NAPYTANIA I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety
nastepujace pytania do specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia, na ktore udziela odpowiedzi:

A — Pytania z dnia 18.12.2017 r.

Pytania do Umowy:

Pytanie nr 1;
Dotyczy; § 2, ust.. 2;
1) Czy zalozenie zawarte w ust. 2.b) tj. ,,wyczerpania $§rodkow finansowych wskazanych w § 7
ust. 3”, nie powinno dotyczy¢ réwniez ust. 2.a)?

Odpowiedz:

Zatozenie zawarte w § 2 ust. 2b) Umowy dotyczy ustug rozliczanych kosztorysowo,
wykonywanych na zlecenie Zamawiajacego. Nie dotyczy systematycznego re¢cznego zbierania
zanieczyszczen, opisanego w § 2 ust. 2a) Umowy, bowiem ta ustuga bedzie rozliczana ryczattowo.

Pytanie nr 2;

Dotyczy; § 2, ust. 2;

W przypadku spetnienia warunkow opisanych w ust. 2.b) jak bedzie realizowane zatozenie opisane
w SIWZ w Dziale 111 ust. 7.1.?

Odpowiedz:

W Daziale III ust. 7.1. opisano mozliwos¢ udzielania zamowien na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6
ustawy Pzp. W przypadku okreslonym w § 2 ust. 2b) Umowy, tj. po wyczerpaniu srodkow
finansowych wskazanych w § 7 ust. 3 Umowy, Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ udzielenia
zamOwien w oparciu o art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.

Pytanie nr 3;
Dotyczy; § 4, ust. 1.¢);
Prosimy o doprecyzowanie, co ma obejmowa¢ harmonogram utrzymania czystosci?
1) Czy daty realizacji prac w poszczeg6dlnych miesigcach?
2) Czy konkretne dni sprzatania?
3) Czy kolejnosci realizacji prac?
4) Jakimi kryteriami ma si¢ kierowa¢ Wykonawca przy opracowaniu harmonogramu?
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Odpowiedz:
Harmonogram utrzymania czysto$ci powinien obejmowac:
— lokalizacj¢ (nazwa ulicy, parku, zielenca, ronda),
— czestotliwo$¢ zbierania zanieczyszczen w miesigcu, z podzialem na tygodnie i1 ze
wskazaniem dni tygodnia, w ktorych dany teren bedzie sprzatany.

Zgodnie z zapisem w § 4 ust. lc Umowy, Wykonawca sporzadza harmonogram utrzymania
czystosci w uzgodnieniu z Zamawiajgcym. Przy opracowaniu harmonogramu nalezy uwzgledni¢:

— pore roku,

— warunki atmosferyczne,

— ilo$¢ zanieczyszczen na terenach objetych umowa, wynikajacg gtownie z nat¢zenia ruchu

pieszych,

— dni $wiateczne,

— miejsca organizowania imprez masowych,

— Wysokos$¢ posiadanych przez Zamawiajacego Srodkow finansowych.

Pytanie nr 4;
Dotyczy; § 4, ust. 1.¢);
Prosimy o doprecyzowanie, co ma obejmowa¢ harmonogram koszenia?
1) Czy daty realizacji prac w poszczegdlnych miesigcach?
2) Czy kolejnosci realizacji prac na poszczeg6lnych ulicach, osiedlach itp.?
3) Jakimi kryteriami ma si¢ kierowa¢ Wykonawca przy opracowaniu harmonogramu?
4) Czy harmonogram dotyczy tylko ,,Obszaru 3”?

Odpowiedz:
Harmonogram koszenia powinien obejmowac:
— lokalizacje (nazwa ulicy, parku, zielefica, ronda),
— czestotliwos¢ koszenia w sezonie wegetacyjnym, z podziatem na miesiagce i1 tygodnie oraz ze
wskazaniem tygodnia, w ktorym dany teren bedzie koszony.

Zgodnie z zapisem w § 4 ust. 1c Umowy, Wykonawca sporzadza harmonogram koszenia
w uzgodnieniu z Zamawiajacym. Przy opracowaniu harmonogramu nalezy uwzgledni¢:

— porg roku,

— warunki atmosferyczne,

— natezenie ruchu pieszego 1 kotowego na danym terenie,

— dni $wiateczne,

— miejsca organizowania imprez masowych,
wysoko$¢ posiadanych przez Zamawiajgcego Srodkow finansowych.

Harmonogram dotyczy ,,Obszaru 3 1,,0Obszaru 4”.

Pytanie nr 5;

Dotyczy; § 4, ust. 1.m);

Dlaczego Wykonawca zobowigzany jest do monitorowania terendOw objetych systematycznym
rgcznym zbieraniem skoro ustuge powinien realizowaé¢ wg harmonogramoéw?

Odpowiedz:

Wykonawca jest zobowigzany do monitorowania terendw objetych systematycznym recznym
zbieraniem zanieczyszczen, aby na biezaco dostosowywac terminy prac w zaleznosci od aktualnych
potrzeb.



Pytanie nr 6;

Dotyczy; § 4, ust. 1.m);

Od jakich jednostek, prosimy o precyzyjne okreslenie kto jest upowazniony do kontaktu
z Wykonawca?

Uzasadnienie;

Czy chodzi o Straz Miejskq, Policje itp.?

Odpowiedz:
Sygnaty od jednostek takich jak Policja, Straz Miejska bedzie przekazywat Wykonawcy nadzor
Zamawiajacego.

Pytanie nr 7;
Dotyczy; § 4, ust. 1.m) oraz § 3, ust. 2.

Jak bedzie rozliczona ustluga wykonywana poza harmonogramem skoro Zamawiajacy okresla, ze
czestotliwos¢ wykonywania ushugi w miesigcach letnich powinna wynosi¢ 18 razy, a w okresie
zimowym 6 razy (dotyczy zgtoszen od ,,jednostek” oraz opisanych w § 3, ust. 3.?

Uzasadnienie;

Na podstawie orzecznictwa KIO, przedmiot zamowienia powinien byc¢ opisany w sposob precyzyjny
dajgcy mozliwos¢ sporzgdzania rzetelnej kalkulacyji.

Odpowiedz:

Zgloszenia przekazywane od ,jednostek” na terenach objetych systematycznym rgcznym
zbieraniem zanieczyszczen bedg realizowane zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia, tj. 18 razy
miesiecznie w miesigcach letnich i 6 razy miesiecznie w miesigcach zimowych.

W Dziale XVI pkt 2 ppkt 2 Rozdzialu A — SIWZ znajduje si¢ opis kryteriow wyboru
najkorzystniejszej oferty, z podaniem wag tych kryteridw i sposobu oceny ofert.

Czas reakcji na zgloszenie interwencyjne dotyczace uprzatnigcia terendw objetych umowa nie
obejmuje terendw objetych systematycznym rgcznym zbieraniem zanieczyszczen, okre§lonych
w opisie przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 8;
Dotyczy; § 10, ust. 1.
Jaki minimalny zakres ustug przewiduje Zamawiajacy w poszczegolnych formularzach cenowych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy uzaleznia ilosci podanych w formularzach 2.2, 2.3, 2.4 ustug od biezacych potrzeb
oraz od posiadanych srodkéw finansowych.

Pytanie nr 9;

Dotyczy; § 10, ust. 1.

Jak beda rozliczane tereny nowo przyjete, a nieuwzglednione w Opisie Przedmiotu Zamowienia
w poszczegblnych ,,Obszarach”, ktoére nie beda uwzglednione w harmonogramach, a rozliczane
jako ryczatt, gdzie nie sg uwzglednione ceny jednostkowe?

Uzasadnienie;

Zamawiajgcy nie uwzglednit prac na dodatkowe zlecenie poza ,, Obszarami 1,2,3 i 4
wymienionymi w Opisie przedmiotu zamowienia.

Orzecznictwo KIO.
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Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem w Dziale Il — Opisie przedmiotu zamowienia — Obszar 3 i Obszar 4 (ustugi
wykonywane na zlecenie Zamawiajacego) pkt 2, pkt 3 — Zamawiajacy zastrzega, ze w przypadku
zmiany zakresow terenoOw parkow i zielencoOw oraz paséw drogowych w trakcie trwania umowy,
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niezwlocznie poinformuje o tym Wykonawce pisemnie (pismem, mailem lub faksem). Tereny nowo
przyjete beda rozliczane kosztorysowo, a nie ryczattowo.

Pytanie nr 10;

Dotyczy; § 10, ust. 1.

Dlaczego nie uwzglgdnione sg kary ktore Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy np. z tytutu odstapienia
od umowy, opdznienia zapflaty itp.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje wprowadzenia do projektu umowy zmian w zakresie kar umownych.
Brak zapisow dotyczacych natozenia kar umownych na Zamawiajgcego jest dopuszczalny
w $swietle zasady swobody umow 1 przepisow ustawy Pzp. Nie akceptujac postanowien umownych
Wykonawca moze wycofa¢ si¢ w kazdym czasie przed zlozeniem oferty z udzialu w postgpowaniu
(zob. wyrok KIO z dnia 09.04.2015 r. KIO 655/15).

Pytanie nr 11;
Dotyczy; § 12, ust. 1.b)

Kto ze strony Zamawiajacego upowazniony jest do prowadzenia korespondencji poczta
elektroniczng, zglaszania uwag itp. poza przedstawicielami stron wymienionymi w § 12 ust. 1.b)?
Uzasadnienie;

Prosimy o uwzglednienie tych osob w ust. 1.b).

Odpowiedz:

Pracownicy Dziatu Zieleni Zarzadu Drég i Transportu w Koszalinie upowaznieni do prowadzenia
korespondencji poczta elektroniczng, zglaszania uwag itp. zostang uwzglednieni w § 12 ust. 1b)
umowy.

Pytanie nr 12;

Dotyczy; § 12, ust. 1.a)

Czy Zamawiajacy dopuszcza wskazanie w ust. 1.a) wigkszej ilosci osob jako przedstawicieli
Wykonawcy?

Uzasadnienie;

Ustuga realizowana jest przez trzy lata (absencja chorobowa, urlopy itp.)

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisem § 12 ust. 2 umowy, cyt. ,,w trakcie trwania umowy moze nastapi¢ zmiana osob
wymienionych w ust. 1, wowczas o tej zmianie nalezy powiadomi¢ drugg strong”.

Pytanie nr 13;
Dotyczy; § 14
Jaka ma by¢ wysokos$¢ polisy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie okresla wysokosci polisy.

Pytanie nr 14;

Dotyczy; § 15, ust. 4

Prosimy o doprecyzowanie, czy zapis dotyczy materiatu szkotkarskiego czy prac konserwacyjnych?
Uzasadnienie;

W przypadku, gdy dotyczy , materiatu szkotkarskiego”, jest to termin nie realny do realizacji.
Whnioskujemy o zmiang zapisu w terminie do 14 dni.

Odpowiedz:
Zapis dotyczy prac konserwacyjnych.



Pytanie nr 15;

Dotyczy; § 15, ust. 5

Prosimy i1 doprecyzowanie, co Zamawiajacy rozumie przez zapis; ,,Wady, ktore wystapity w okresie
gwarancyjnym niezawinione przez Zamawiajacego Wykonawca usunie w ciggu 3 dni roboczych od
daty otrzymania zgloszenia.”?

Uzasadnienie;

Orzecznictwo KIO.

Odpowiedz:

Wady okreslone w § 15 ust. 5 umowy (tj. ktore wystapily w okresie gwarancyjnym, niezawinione
przez Zamawiajacego i ktore Wykonawca usunie w ciggu 3 dni roboczych od daty otrzymania
zgloszenia) obejmujg wadliwe materiaty 1 niewtasciwie wykonane przez Wykonawce prace.

Pytanie nr 16;
Dotyczy; § 16
Dlaczego nie uwzglednione sa prawa Wykonawcy do rozwigzania umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje wprowadzenia do projektu umowy zmian w zakresie rozwigzania
umowy przez Wykonawce. Brak zapisow dotyczacych prawa Wykonawcy do rozwigzania umowy
jest dopuszczalny w $wietle zasady swobody uméw i przepisOw ustawy Pzp. Nie akceptujac
postanowien umownych Wykonawca moze wycofa¢ si¢ w kazdym czasie przed zlozeniem oferty
z udzialu w postepowaniu (zob. wyrok KIO z dnia 09.04.2015 r. KIO 655/15).

Pytanie nr 17;

Dotyczy; § 11ust. 1.c

Jaki Zamawiajagcy przewiduje minimalny czas wykonania poszczegdlnych prac ujetych
w formularzach cenowych 2.2, 2.3, 2.4.?

Uzasadnienie;

Terminy realizacji majq istotny wplyw na cene jednostkowq.

Odpowiedz:

Terminy wykonania poszczego6lnych prac okreslonych w formularzach cenowych 2.2, 2.3, 2.4 beda
okreslone w zleceniach, po uprzednim uzgodnieniu z Wykonawca, w zalezno$ci od panujacej pory
roku, warunkéw atmosferycznych, liczby 1 zakresu prac przewidzianych do wykonania.

Pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia;
Pytanie nr 18;
Dotyczy; DZIAL 111, ust. 7.1)
Pytanie powigzane z pytaniem nr 2.
Dlaczego Zamawiajacy okresla, ze zakres ustugi systematycznego recznego zbierania
zanieczyszczen obejmuje po trzy miesigce letnie 1 zimowe?
Uzasadnienie;
Istnieje prawdopodobienstwo, Ze ustuga moze by¢ realizowana przez 6 miesiecy np. od maja 2021
roku, a taki warunek nie bedzie spetniony.

Odpowiedz:

Okres obowigzywania umowy okreslono do dnia 31.12.2020 roku. Biorac pod uwage, ze
Zamawiajacy okreslit mozliwo$¢ udzielenia zamowien, o ktorych mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6
ustawy Pzp w wysokos$ci sumy m. in. warto$ci systematycznego rgcznego zbierania zanieczyszczen
opisanego w formularzu 2.1 za okres 6 miesigcy, to aby zachowac ciaglo$¢ prac, przewidziano
wykonywanie w/w prac przez okres 3 miesigcy zimowych i1 3 miesigcy letnich. Miesigce
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nastepujace bezposrednio po dacie 31.12.2020 roku to: styczen, luty, marzec 2021 roku — okreslone
w specyfikacji jako miesigce zimowe (ze zbieraniem 6-krotnym w ciggu miesigca), kwiecien, maj,
czerwiec 2021 roku — okre$lone w specyfikacji jako miesigce letnie (ze zbieraniem 18-krotnym
W ciggu miesigca).
W zwiazku z powyzszym nie istnieje prawdopodobienstwo, ze w/w ustuga bedzie realizowana np.
od maja 2021 roku.

Pytanie nr 19;
Dotyczy; DZIAL V1, ust. 1.2.d)
Prosimy o doprecyzowanie, czy chodzi o kosiarki samojezdne?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie narzuca typu kosiarek, w zwigzku z powyzszym Wykonawca moze zaoferowaé
kosiarki samojezdne.

Pytanie nr 20;
Dotyczy; DZIAL VI, ust. 1.2.d)
Prosimy o doprecyzowanie, czy chodzi o zamiatarke samojezdna?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie narzuca typu zamiatarki, w zwigzku z powyzszym Wykonawca moze zaoferowac
zamiatarke samojezdng.

Pytanie nr 21;

Dotyczy; DZIAL VI, ust. 1.2.d)

Prosimy o doprecyzowanie, jaka dopuszczalng mase catkowita powinna mie¢ zamiatarka?
Uzasadnienie;

W przetargach organizowanych przez Zamawiajacego jest stawiany warunek: ,,Do pracy na
chodnikach mozna zastosowa¢ wylacznie maszyny (pojazdy), ktorych ciezar catkowity nie
przekracza 3,5 Mg”.

Odpowiedz:
Ciezar catkowity zamiatarki nie moze przekraczaé 3,0 Mg.

Pytanie nr 22;

Dotyczy; DZIAL VI, ust. 1.2.d)

Prosimy o doprecyzowanie, jaka dopuszczalng mase catkowita powinna mie¢ sprzet do
od$niezania?

Uzasadnienie; Jak w pytaniu nr 20.

Odpowiedz:
Ciezar catkowity sprzg¢tu do od$niezania nie moze przekracza¢ 3,0 Mg.

Pytania do Szczegélowego opisu przedmiotu zamowienia;
Pytanie nr 23;

Dotyczy; Obszar 1, ust. C.
Jak bedzie realizowana ustuga w dni ustawowo wolne od pracy np. majowka?

Odpowiedz:
Ustuga bedzie realizowana zgodnie z zapisem w Opisie przedmiotu zamoéwienia, tj. z maksymalng
przerwa 2 dni w miesigcach letnich 1 5 dni w miesigcach zimowych (z wytaczeniem dni ustawowo
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wolnych od pracy). Oznacza to, iz dni ustawowo wolne od pracy nie sg wliczane do maksymalnie
2-dniowej lub 5-dniowej przerwy.

Pytanie nr 24;

Dotyczy; Obszar 3, ust. 1.

Jakg Zamawiajacy przewiduje czestotliwo$¢ koszenia w trakcie trwania umowy?
Uzasadnienie;

Czestotliwos¢ koszenia ma istotny wplyw na ceng jednostkowq.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem w Opisie przedmiotu zamowienia koszenie trawnikéw bedzie wykonywane na
zlecenie Zamawiajacego. Przewidywana powierzchnia trawnikow do koszenia mechanicznego
z zagrabieniem skoszonej trawy na terenie parkoéw i zielencow w trakcie trwania umowy, zgodnie
z zapisem w formularzu 2.3, wynosi 4765600 m?, a koszenia z mulczowaniem — 1288000 m?.

Pytanie nr 25;

Dotyczy; Obszar 3, ust. 1.

Czy w przypadku opadow deszczu, Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ dokonczenie dokaszania po
ustaniu opadoéw?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dokonczenia dokaszania niezwlocznie po ustaniu opadow.
Pytanie nr 26;

Dotyczy; Obszar 3, ust. 2.

Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,pozostawienie cienkiej
warstwy na powierzchni trawnika”? Prosimy o podanie konkretnej wielkos$ci — grubo$ci warstwy.

Odpowiedz:
Grubos¢ warstwy pokosu pozostawionej na powierzchni trawnika nie powinna przekraczaé¢ 2 cm.

Pytanie nr 27;

Dotyczy; Obszar 3, ust. 10.

Jaka Zamawiajacy przewiduje czestotliwo$¢ wywozu nieczystosci z 259 szt. koszy?
Uzasadnienie;

W formularzu cenowym jest podana ilos¢ 39 928 szt./259 koszy = 157 razy w czasie trwania
umowy. Czy to znaczy, ze raz w tygodniu? Czy w okresie letnim dwa razy w tygodniu, a w okresie
zimowym jeden raz na dwa tygodnie?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem w Opisie przedmiotu zamoéwienia, wywodz nieczystoSci z koszy jest
wykonywany na zlecenie Zamawiajacego. Przewidywana liczba oprdznienia 259 szt. koszy na
$mieci w okresie trwania umowy, zgodnie z zapisem w Formularzu nr 2.3., wynosi 39.928 razy.

Pytanie nr 28;

Dotyczy; Obszar 3, ust. 13

Jakie beda obowigzywaty standardy zimowego utrzymania w zakresie ustugi od$niezania schodow
i alejek?

Uzasadnienie;

Standardy zimowego utrzymania majq istotny wplyw na ceng jednostkowgq.

Odpowiedz:
Standardy zimowego utrzymania w zakresie uslugi od$niezania schodéw i alejek beda zgodne
z zapisem w Opisie przedmiotu zamoOwienia, tj. bedg polegaty na zwalczaniu $liskosci 1 opadow
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$niegu na ciggach pieszych i schodach poprzez posypywanie ciggéw pieszych i schodow piaskiem;
odgarnianie $niegu r¢cznie.

Pytanie nr 29;

Dotyczy; Obszar 3, ust. 13

W jakiej kolejnosci zimowego utrzymania bedg odsniezane schody?

Uzasadnienie;

W okresie zimowym najwigksze prawdopodobienstwo ulegni¢cia wypadkowi jest na schodach.

Prosimy o przekazania wykazu schodéw wraz z kolejno$ciami zimowego utrzymania.

Odpowiedz:
Wykaz schodéw do od$niezania wraz z kolejno$cig zimowego utrzymania:
I kolejnos¢:
- Park Ksigzat Pomorskich ,,A”
e Schody do ul. Zwyciestwa,
e Schody do ul. Mtynskiej (x 2),
e Schody do ul. Piastowskiej,
e Schody do ul. Mickiewicza (z tylu budynku Urzgdu Miejskiego),

II kolejnosé:
- Park przy Amfiteatrze
e Schody do ul. Jednosci (przy parkingu),
e Schody za budynkiem Amfiteatru (x 2),
e Schody do ul. Kosciuszki,
- Park im. T. Kosciuszki przy Bibliotece Wojewoddzkiej
e Schody do ul. Kosciuszki (x 2),

I1I kolejnos¢:
- Park Dendrologiczny
e Schody do ul. Mtynskie;j,
e Schody do ul. Batalionow Chlopskich,
e Schody do ul. Dgbrowskiego,
e Schody przy Al. Monte Cassino (x 3)
- Park Rozany (x 4).

Pytanie nr 30;

Dotyczy; Obszar 4, ust. 1

Jakg Zamawiajacy przewiduje czestotliwos¢ koszenia w trakcie trwania umowy?
Uzasadnienie;

Czestotliwos¢ koszenia ma istotny wplyw na cene jednostkowq.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem w Opisie przedmiotu zamowienia, koszenie trawnikow jest wykonywane na
zlecenie Zamawiajacego. Przewidywana powierzchnia koszenia w trakcie trwania umowy wynosi:
- na terenie parkow i zielencow

e Mechaniczne z zagrabieniem skoszonej trawy 1 jej wywozem na skladowisko odpadow —
4765600 m?,




e Mechaniczne z mulczowaniem (tj. rozdrobnieniem pokosu i pozostawieniem go cienkg
warstwa na powierzchni trawnika) — 1288000 m?,
- na terenie pasow drogowych
e Mechaniczne z zagrabieniem skoszonej trawy 1 jej wywozem na skladowisko odpadow —
7878000 m?,
e Mechaniczne z mulczowaniem (tj. rozdrobnieniem pokosu i pozostawieniem go cienka
warstwa na powierzchni trawnika) — 1932000 m?,

Pytania do Formularza cenowego nr 2.2.

Uprzejmie prosimy o podanie konkretnych ilosci roslin, drzew i1 krzewow.

Informujemy, ze Spotka realizuje zakupy zgodnie z PZP 1 taka wiedza potrzebna jest do
sporzadzenia opisu przedmiotu zamowienia.

Na podstawie orzecznictwa KIO, przedmiot zamowienia powinien by¢ opisany w Sposob
precyzyjny dajacy mozliwo$¢ sporzadzania rzetelnej kalkulacji.

Pytanie nr 31;

Dotyczy; Lp.1,9i 18

Prosimy o doprecyzowanie jaka Zamawiajacy przewiduje ilo§¢ poszczegélnych roslin
jednorocznych?

Odpowiedz:

W formularzu 2.2 podano taczng szacowang ilos$¢ roslin jednorocznych planowanych do posadzenia
w trakcie obowigzywania umowy wraz z przyktadowymi gatunkami. Dobor gatunkow uzalezniony
bedzie od dostepnosci roslin 1 ich ceny rynkowej. Kazdorazowo dobor roslin bedzie uzgadniany
z Wykonawca. Zamawiajacy na etapie postgpowania nie jest w stanie okresli¢ ilosci
poszczegolnych gatunkéw roslin jednorocznych do posadzenia.

Pytanie nr 32;
Dotyczy; Lp. 4,101 16
Prosimy o doprecyzowanie jakg Zamawiajacy przewiduje ilo$¢ poszczegdlnych roslin?

Odpowiedz:

W formularzu 2.2 podano tgczng szacowang ilo$¢ roslin planowanych do obsadzenia ampli
w trakcie obowigzywania umowy wraz z przyktadowymi gatunkami. Dobor gatunkdéw uzalezniony
bedzie od dostgpnosci roslin 1 ich ceny rynkowej. Kazdorazowo dobor roslin bedzie uzgadniany
z Wykonawcg. Zamawiajacy na etapie postgpowania nie jest w stanie okresli¢ iloSci
poszczegbdlnych gatunkow roslin do obsadzenia ampli.

Pytanie nr 33;
Dotyczy; Lp. 6,141 21
Prosimy o doprecyzowanie jaka Zamawiajacy przewiduje ilo$¢ poszczegolnych krzewow?

Odpowiedz:

W formularzu 2.2 podano taczng szacowang ilos¢ krzewow planowanych do posadzenia w trakcie
obowigzywania umowy wraz z ich opisem (tj. trzyletnie o rozbudowanym systemie korzeniowym
z rozkrzewieniem minimum 5 pedow). Dobor gatunkéw krzewow uzalezniony bedzie od
dostepnosci roslin i ich ceny rynkowej. Kazdorazowo doboér krzewow bedzie uzgadniany
z Wykonawcg. Zamawiajacy na etapie postgpowania nie jest w stanie okresli¢ ilosci
poszczegblnych gatunkow krzewdw do posadzenia.



Pytanie nr 34;
Dotyczy; Lp. 7,131 20
Prosimy o doprecyzowanie jakg Zamawiajacy przewiduje ilo$¢ poszczegolnych drzew?

Odpowiedz:

W formularzu 2.2 podano laczng szacowang ilo§¢ drzew planowanych do posadzenia w trakcie
obowigzywania umowy wraz z ich opisem (tj. o wysokosci minimum 2 m, o obwodach pni na
wysokosci 100 cm ok. 10 cm). Dobdr gatunkéw krzewdw uzalezniony begdzie od dostgpnosci roslin
1 ich ceny rynkowej. Kazdorazowo dobor drzew bedzie uzgadniany z Wykonawcg. Zamawiajacy na
etapie postepowania nie jest w stanie okresli¢ iloSci poszczegdlnych gatunkow drzew do
posadzenia.

Pytanie nr 35;

Dotyczy; Lp. 8, 151 22

Prosimy o doprecyzowanie jaka Zamawiajacy przewiduje ilo$¢ poszczegolnych roslin cebulowych?
Odpowiedz:

W formularzu 2.2 podano aczng szacowang ilo$¢ roslin cebulowych planowanych do posadzenia
w trakcie obowiazywania umowy wraz z przyktadowymi gatunkami. Dobor gatunkow krzewow
uzalezniony bedzie od dostgpnosci roslin i ich ceny rynkowej. Kazdorazowo dobdr ro$lin
cebulowych bedzie uzgadniany z Wykonawcg. Zamawiajacy na etapie postgpowania nie jest
w stanie okresli¢ ilosci poszczegdlnych gatunkow roslin cebulowych do posadzenia.

Miejsce, w ktorym
znajduje sie Jest: Powinno byé:
zmieniany tekst
SIWZ — Rozdziat A | 1.2 Spetiajg warunki udzialuw | 1.2 Speniajg warunki udziatu w
Dzial VI —warunki | postepowaniu dotyczace: postgpowaniu dotyczace:
udziatu w d) wykaz narzg¢dzi, wyposazenia d) wykaz narzg¢dzi, wyposazenia zaktadu
postepowaniu, ust. | zaktadu lub urzadzen technicznych lub urzadzen technicznych dostepnych
1.2d) dostepnych wykonawcy w celu wykonawcy w celu wykonania
wykonania zamowienia publicznego | zamdwienia publicznego wraz z
wraz z informacja o podstawie do informacja 0 podstawie do
dysponowania tymi zasobami: dysponowania tymi zasobami:
Wykonawca winien wykazac¢ Wykonawca winien wykaza¢ minimum:
minimum: - kosiarki - 5 szt.
- kosiarki - 5 szt. - kosy spalinowe - 5 szt.
- kosy spalinowe - 5 szt. - pity spalinowe - 3 szt.
- pity spalinowe - 3 szt. - podnosnik koszowy — 1 szt.
- podnosnik koszowy — 1 szt. - zamiatarke o cigzarze catkowitym nie
- zamiatarke - 1 Szt. przekraczajacym 3,0 Mg- 1 szt.
- polewaczke - 1 szt. - polewaczke - 1 szt.
- samochody lub ciagniki kotowe i - samochody lub ciagniki kotowe i
ogrodnicze z ptugiem do od$niezania | ogrodnicze z ptugiem do od$niezania i
i piaskarkg- 2 szt. piaskarka o ciezarze catkowitym nie
- rebak do galezi - 1 szt. przekraczajacym 3,0 Mg - 2 szt.
- nozyce do cigcia krzewow i - rgbak do galezi - 1 szt.
zywoptotow - 1 szt. - nozyce do ciecia krzewow i
- opryskiwacz - 1 szt. zywoptotow - 1 szt.
- opryskiwacz - 1 szt.
Rozdziat C_ Opis - Wykaz schodow do od$niezania
Przedmiotu wraz z kolejno$cig zimowego
zaméwienia — utrzymania:
Obszar 3.Po I kolejnosé:
ustepic 13 dodaje - Park Ksigzat Pomorskich ,,A”
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si¢ zapis: Schody do ul. Zwycigstwa,
Schody do ul. Mtynskiej (x 2),
Schody do ul. Piastowskiej,
Schody do ul. Mickiewicza (z tytu
budynku Urzedu Miejskiego),

IT kolejnos¢:

- Park przy Amfiteatrze

Schody do ul. Jednosci (przy
parkingu),

Schody za budynkiem Amfiteatru (x
2),

Schody do ul. Kosciuszki,

- Park im. T. KoS$ciuszki przy
Bibliotece Wojewodzkiej

Schody do ul. Kosciuszki (x 2),

III kolejnos¢:

- Park Dendrologiczny

Schody do ul. Mtynskie;,

Schody do ul. Batalionow
Chtopskich,

Schody do ul. Dgbrowskiego,
Schody przy Al. Monte Cassino (x 3)

- Park Rézany (x 4).
Zamawiajgcy zalgcza:
1. Szczegolowy opis przedmiotu zaméwienia - zmodyfikowany
2. Formularz Nr 6 — Wykaz narzedzi, wyposazenia zakladu i urzadzen technicznych

zmodyfikowany.

Powyzsze odpowiedzi na pytania oraz modyfikacje staja si¢ integralng czescia SIWZ wiazaca
dla Wykonawcy.

Wykonawcy sa zobowiazani uwzgledni¢ powyzsze modyfikacje podczas sporzadzania ofert,
w tym takze podczas wypelniania zalacznikow i drukow.

Ponadto zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy, w wyniku dokonanej zmiany tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia, Zamawiajacy przedluza termin skladania ofert.
Nowy termin skladania i otwarcia ofert wyznacza na dzien 15.01.2018 r.

W zwigzku ze zmiana terminu zmianie ulega tres¢ Dzialu XV Miejsce i termin skladania oraz
otwarcia ofert ust. 1 i 3 SIWZ, ktore otrzymuja brzmienia:

,»1. Oferte w formie i tresci zgodnej z niniejszg SIWZ nalezy ztozy¢ w siedzibie Zarzadu Drog
i Transportu w Koszalinie, ul. Polczynska 24, 75-815 Koszalin (SEKRETARIAT)
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15.01.2018 r. godz. 10:00™.

,»3. Oferty zostang otwarte w Zarzadu Drég 1 Transportu w Koszalinie, ul. Potczynska 24,
75-815 Koszalin (SALA KONFERENCYJNA) w dniu 15.01.2018 r. godz. 10:15. Otwarcie ofert
jest jawne”.
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